
UCHWAŁA NR XL/366/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645)uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się nadać nazwę „Przyrodnicza” ulicy w Konstantynie dla drogi gminnej 
oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 60/5, 61/3, 62/13, 62/24 o długości 124 m i szerokości 10-
12 m będącej przedłużeniem w kierunku północnym istniejącej ulicy Przyrodniczej nadanej uchwałą Nr 
V/53/2011 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 16.03.2011 r. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 ust. 1 określa mapa ewidencyjna stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów Gminy Rzgów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie

Marek Bartoszewski

Id: CE3AE11F-831A-4438-BDF0-61E120D07259. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/366/2013 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

Id: CE3AE11F-831A-4438-BDF0-61E120D07259. Podpisany Strona 1




